



حامد پاکدل  
از تراکتور جواب شد



شهردار تبریز: کنگره ملی ۱۰ هزار شهید  
آذربایجان شرقی کارکرد بین المللی دارد

سرمقاله

## کاهش قیمت خودرو؛ حرکت به سمت مصرفی شدن آن یا نه؟! ۲

## بیژن اسدی عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن شد



## «وطنم» موفق به دریافت مدال برنز در رقابت بین المللی «گلوبال موزیک اواردز» شد ۸



اهمیت حضور تراکتورسازان تبریز در حوزه کشاورزی کشورهای آفریقایی از نگاه «عصر آزادی»

# سلام تراکتور آذربایجان به آفریقا Hujambo Afrika

صفحه ۲

## معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مطرح کرد؛ توسعه منطقه‌ای آذربایجان شرقی مدنظر است



## اعلام آمادگی ۱۴ تیم برای حضور در سی و ششمین دوره تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان



صفحه ۳

## لایحه همکاری‌های امنیتی و انتظامی ایران و قرقیزستان به تصویب مجلس رسید

ایجاد از جمله اقتصادی نیز نتایج مثبت در پی خواهد داشت.

علی بابایی کارنامی دیگر مخالف لایحه موافقتنامه همکاری‌های امنیتی و انتظامی ایران و قرقیزستان گفت: کشوری مانند قرقیزستان برای ما اهمیت چندانی ندارد ایران کشور ساده‌ای نیست که نگاه ساده‌ای به روابط خارجی آن داشته باشیم.

نماینده مردم ساری در مجلس افزود: این لایحه با برخی مفاد قانون اساسی مخالف است چرا وزیر کشور باید در این خصوص دخالت کند مسئولیت همه روابط بین‌الملل با وزیر امور خارجه است.

وی با بیان اینکه برخی مفاد این لایحه مشخص نیست خواستار ارجاع لایحه به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شد و گفت: به عنوان مثال منظور از دامنه افراط گرایشی در این لایحه چیست؟ این موارد را کمیسیون باید بیشتر توضیح دهد. جلیل رحیمی جهان آبادی به عنوان موافق این لایحه اظهار داشت: رابطه ما با کشورهای آسیای مرکزی که برخی از آنها عضو سازمان شانگهای هستند، روابط تاریخی است و تبادلات اقتصادی گسترده با آنها داریم حائز اهمیت است، به خصوص کشوری مانند قرقیزستان که در مقابل انقلاب‌های رنگی آمریکا ایستادگی کرد.

سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز با اشاره به عضویت ایران و قرقیزستان در سازمان شانگهای و آکو، تصویب لایحه موافقتنامه همکاری‌های امنیتی و انتظامی میان ایران و قرقیزستان گفت: داشتن همکاری با دنیا از لوازم ارتباط با کشورهاست و این روابط به نفع ایران است که نه تنها در ایجاد امنیتی و انتظامی که در سایر



نماینده‌ها در مجلس شورای اسلامی با لایحه موافقتنامه همکاری‌های ایران و قرقیزستان در زمینه‌های امنیتی و انتظامی موافقت کردند. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، نمایندگان مجلس در جلسه علنی با لایحه موافقتنامه همکاری‌های امنیتی و انتظامی بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری قرقیزستان موافقت کردند.

ابوالفضل عمویی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با ارایه گزارش این کمیسیون به نمایندگان گفت: موضوع لایحه موافقتنامه همکاری‌های امنیتی و انتظامی ایران و قرقیزستان به همکاری در حوزه‌هایی چون مبارزه با قاچاق انسان، مواد مخدر، افراط گرایی، پولشویی و تروریسم باز می‌گردد.

وی افزود: ایران و قرقیزستان عضو سازمان‌های منطقه‌ای آکو، شانگهای و اوراسیا هستند که نهادهای مهم اقتصادی منطقه به شمار می‌روند. به گفته عمویی، این توافقنامه در ۱۲ بند تنظیم شده است و وزرای امور خارجه و کشور ایران و قرقیزستان آن را امضا خواهند کرد.

عمویی افزود: کمیسیون امنیت ملی مجلس در جریان بررسی این لایحه یک تبصره به آن افزود که در اجرای آن، اصول ۲۷، ۱۲۵ و ۱۲۹ قانون اساسی رعایت شود؛ این بدان معناست که این لایحه بدون مجوز مجلس امکان اجرا ندارد و برای رفع اختلاف جهت ارجاع به دایره نیاز به مجوز مجلس دارد.



محمد بن عبدالعزیز الخلیفی وزیر مشاور در امور خارجی قطر با تبریک انتصاب احمدیان در سمت دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران، پیام کتبی محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر قطر را تقدیم دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان کرد.

به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، محمد بن عبدالعزیز الخلیفی وزیر مشاور در امور خارجی قطر که به تهران سفر کرده است با علی اکبر احمدیان نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی

## در دیدار وزیر مشاور در امور خارجی قطر با دبیر شورای عالی امنیت ملی؛ پیام نخست وزیر قطر به احمدیان تقدیم شد

های دو کشور در همه حوزه‌ها به ویژه حوزه‌های تجاری و بازرگانی و انجام فعالیت‌های مشترک در زمینه اجرای پروژه‌های زیر ساختی، در چارچوب برنامه و زمانبندی مشخص و رفع موانع موجود تاکید کردند.

محمد بن عبدالعزیز الخلیفی وزیر مشاور در امور خارجی قطر نیز در این دیدار با تبریک انتصاب احمدیان در سمت دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران، پیام کتبی محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر قطر را تقدیم دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان کرد.

## تقاضای انجمن اسلامی دانشجویان مستقل از وزارت خارجه؛

## نمایندگان باقی مانده در سفارت سوئد را اخراج کنید

آمریکا و اسرائیل تبدیل شده و پیشرو در اشاعه سیستماتیک چنین اقدامات موهن و اهانت‌آمیز است اقدامی پشیمان‌کننده از خود بروز دهند.

برآیند کلام اینکه ما، جمعی از دانشجویان انقلابی فعال در انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل سراسر کشور، از نهادهای عالی تصمیم‌گیر علی‌الخصوص دستگاه دیپلماسی کشور می‌خواهیم که در پاسخی قاطع به این اقدام دولت سوئد و همچنین تداوم اسارت شهروند ایرانی آقای حمید نوری برخلاف حقوق بین‌الملل و با هدایت گروه‌های تروریستی، نمایندگان این کشور را

به عنوان عناصری نامطلوب از خاک ایران اخراج کنند و همچنین پیگیری واکنشی مشابه از دیگر کشورهای اسلامی نیز باشند.

افزون بر آن، اسلام، آیین جهاد و مبارزه با کفر و نفاق است. و هرچند کفر اخروی کفار و منافقین است و ولی جزای دنیوی اعمال آنان نیز محفوظ است. به همین سبب از ارکان برون‌مرزی جمهوری اسلامی و همه آزادی‌خواهان دنیا نیز انتظار می‌رود که در کنار میدان دیپلماسی و رویه حقوقی آن، به دنبال پاسخگو کردن این معاندین باشند.



رهبر شیعیان جهان به روشنی ثابت کرد که کدام قرأت از اسلام عزیز است که منافع جبهه استکبار را به خطر انداخته است.

بیش از ۱۴۰۰ سال که همه دشمنان اسلام می‌خواهند نور اسلام را خاموش کنند و نتوانستند، دولت سوئد در کنار آنها نیز نمیتواند چنین کاری بکند چه رسد به اینکه خودش به تنهایی به مبارزه با اسلام برخیزد. اکنون باید به مسئولان انقلابی طرح‌ریزی و هدایت سیاست خارجی کشور یادآور شد، درجایی که شعار یک ملت این است که «ما دولت سوئد که رسماً به بازوی اسلام‌ستیز شیطان در برخورد قاطع و پشیمان‌کننده با این شیاطین انسی که منجر به جری‌تر شدن آنها و دست‌آویز قرار دادن آزادی بیان برای نفرت‌پراکنی برخلاف قوانین بین‌المللی شد، توهین به ساحت

جمعی از دفاتر اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل در نامه‌ای به بهانه توهین در کشور سوئد به ساحت قرآن و رهبر انقلاب، خطاب به دستگاه دیپلماسی نوشتند که نمایندگان باقی مانده در سفارت سوئد را به عنوان عناصری نامطلوب از خاک ایران اخراج کنید.

به گزارش ایسنا، متن این نامه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم  
«يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ جَاهِدِ الْكُفْرَ وَالْمُنَافِقِينَ وَاغْلُظْ عَلَيْهِمْ وَمَأْوَاهُمْ جَهَنَّمُ ۖ وَبُئْسَ الْمَصِيرُ» (۷۳/توبه)  
هنگ حرمت مزدوران صهیونیسم به ساحت مقدس قرآن، کتاب آسمانی دو میلیارد مسلمان توهین به راهبر حریت‌خواهان جهان با تأمین مجوز از طرف دولت پادشاهی سوئد، باید اتمام حجتی بر مسئولان جمهوری اسلامی ایران که در سایه سال‌ها صبر و مصلحت‌اندیشی بیهوده در برخورد قاطع و پشیمان‌کننده با این شیاطین انسی که منجر به جری‌تر شدن آنها و دست‌آویز قرار دادن آزادی بیان برای نفرت‌پراکنی برخلاف قوانین بین‌المللی شد، توهین به ساحت

## امیر عبداللہیان: کشورهای منطقه می‌توانند

## بدون مداخلات خارجی امنیت‌شان را تأمین کنند

عبدالله بن زاید آل نھیان، وزیر امور خارجه امارات نیز اهانت به کتب آسمانی، ادیان و اعتقادات دینی را به شدت محکوم کرد و از پیشنهاد وزیر امور خارجه کشورمان برای برگزاری نشست وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی استقبال کرد.

وزیر امور خارجه امارات با اشاره به سفرهای متقابل مقامات دو کشور، سفر اخیر امیر عبداللہیان به امارات را سفری بسیار مهم ارزیابی کرد و خواستار توسعه همکاری‌های دوجانبه در همه زمینه‌ها شد.

شیخ عبدالله بر توجّه امارات به حل مشکلات ایرانیان مقیم امارات و حل مشکل مدارس و بیمارستان ایرانیان در چارچوب مقررات موجود تاکید کرد.



گرفته را مورد توجه قرار داد. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان امنیت منطقه خلیج فارس را برای جمهوری اسلامی ایران مهم دانست و اظهار داشت: کشورهای منطقه می‌توانند با مقامات خارجی امنیت منطقه را تأمین کنند.

وزیر امور خارجه کشورمان در تماس تلفنی با وزیر خارجه امارات متحده عربی، ضمن محکومیت شدید اهانت به قرآن کریم در کشورهای سوئد و دانمارک، خواستار برگزاری نشست فوری وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی شد.

به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللہیان، اهانت به قرآن کریم را موجب جریحه دار شدن احساسات مسلمانان در سراسر جهان دانست و بر ضرورت برخورد جدی با عاملان این توهین تأکید کرد. امیرعبداللہیان همچنین به سفر اخیر خود به امارات و دیدارها و مذاکرات بسیار خوب و سازنده با مقامات عالی‌رتبه این کشور اشاره کرد و اتخاذ تمهیدات لازم برای اجرایی شدن توافقات صورت

### عصر آزادی

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.  
۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷

### آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (به روش ساده) شماره ۱۴۰۲/۲۶  
شماره آگهی: ۱۵۳۴۹۹۷  
م/الف / ۱۶۵۷  
شرح در صفحه ۳

### با عضویت در باشگاه مشتریان

آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.  
ATA AIRLINES  
ATA HOLIDAY  
ataair.ir  
۰۲۱ ۳۸۵۵  
@ataair\_ir